U10 Marchfelder Hallencup A- Hfferl
Turnier

Organizzatore: FC Kapellerfeld

Sponsor: Offerl - Die Bio Natursauerteigbéckerei aus dem Weinviertel

Data: 01.11.2025, Inizio: 08:15

Luogo dell'evento: Schlossparkhalle Wolkersdorf, Kirschenallee 4, 2120 Wolkersdorf im Weinviertel
Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 15 minuti
Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

Seguire i risultati dal vivo

52
¥
®
[ ewwea ]

5| Post SV

6 | SK Cro Vienna

7 | FC Soccerschool Ante Gale
8

1 | FC Kapellerfeld

2|ASV 13
3| SV Gerasdorf
4 [ WAF Brigittenau

qO

SU Schonbrunn

Girone di qualificazione

1 08:15 |A [ASV13 WAF Brigittenau : P Partecipante G dR Pt
2 08:29 |B [SKCro Vienna SU Schonbrunn : FC Kapellerfeld

3 08:43 |A [FC Kapellerfeld SV Gerasdorf : ASV 13

4 08:57 |B |PostSV FC Soccerschool Ante Gal : SV Gerasdorf

5 09:11 A |ASV 13 FC Kapellerfeld : WAF Brigittenau

6 09:25 B [SK Cro Vienna Post SV :

7 09:39 |A |SV Gerasdorf WAF Brigittenau : _
8 09:53 |B | FC Soccerschool Ante Gal [SU Schonbrunn : B Partecipante G dR Pt
9 10:07 [A | WAF Brigittenau FC Kapellerfeld : Post SV

10 10:21 B | SU Schonbrunn Post SV : SK Cro Vienna

11 10:35 |[A [SV Gerasdorf ASV 13 : FC Soccerschool Ante Gal

12 10:49 [B [FC Soccerschool Ante Gal |SK Cro Vienna : SU Schénbrunn

1 Con passione di tournej


https://tournej.it/showit.php?id=1757495691
https://tournej.it/showit.php?id=1757495691

Girone finale

3° Gruppo A 4° Gruppo B
13 11:06

4° Gruppo A 3° Gruppo B
14 11:23

1° Gruppo A 2° Gruppo B
15 11:40

16

17

18

19

20

11:57

12:14

12:31

12:48

13:05

2° Gruppo A

Perdente 3° Semifinale (posi

Vincitore 3° Semifinale (posi

Perdente 1° Semifinale

Vincitore 1° Semifinale

1° Gruppo B

Perdente 4° Semifinale (posi

Vincitore 4° Semifinale (posi

Perdente 2° Semifinale

Vincitore 2° Semifinale

Girone finale

U10 Marchfelder Hallencup A- Hfferl
Turnier

1.

O IN[fojafH]@]N

Con passione di tournej


http://www.tcpdf.org

