

U10 Marchfelder Hallencup A- Öfferl Turnier

Organizzatore: FC Kapellerfeld

Sponsor: Öfferl - Die Bio Natursauerteigbäckerei aus dem Weinviertel

Data: 01.11.2025, Inizio: 08:15

Luogo dell'evento: Schlossparkhalle Wolkersdorf, Kirschenallee 4, 2120 Wolkersdorf im Weinviertel Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 15 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Seguire i risultati dal vivo

Partecipanti

	Gruppo A	
1	FC Kapellerfeld	©
2	ASV 13	The state of the s
3	SV Gerasdorf	
4	WAF Brigittenau	WAF

	Gruppo B	
5	Post SV	***
6	SK Cro Vienna	1
7	FC Soccerschool Ante Gale	
8	SU Schönbrunn	Stribulation of Stribulation

Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita		Risultato
1	08:15	Α	ASV 13	WAF Brigittenau	:
2	08:29	В	SK Cro Vienna	SU Schönbrunn	:
3	08:43	Α	FC Kapellerfeld	SV Gerasdorf	:
4	08:57	В	Post SV	FC Soccerschool Ante Gal	:
5	09:11	Α	ASV 13	FC Kapellerfeld	:
6	09:25	В	SK Cro Vienna	Post SV	:
7	09:39	Α	SV Gerasdorf	WAF Brigittenau	:
8	09:53	В	FC Soccerschool Ante Gal	SU Schönbrunn	:
9	10:07	Α	WAF Brigittenau	FC Kapellerfeld	:
10	10:21	В	SU Schönbrunn	Post SV	:
11	10:35	Α	SV Gerasdorf	ASV 13	:
12	10:49	В	FC Soccerschool Ante Gal	SK Cro Vienna	:

Gruppo A				
Р	Partecipante	G	dR	Pt
	FC Kapellerfeld	:		
	ASV 13	:		
	SV Gerasdorf	:		
	WAF Brigittenau	:		

	Gruppo B				
Р	Partecipante	G	dR	Pt	
	Post SV	• .			
	SK Cro Vienna	:			
	FC Soccerschool Ante Gal	:			
	SU Schönbrunn	:			



U10 Marchfelder Hallencup A- Öfferl Turnier

Girone finale

No.	Inizio	Pai	rtita	Risultato	l.estd.rg	
	4º Semifinale (posizioni da 5 a 8)					
13	11:06	3° Gruppo A	4° Gruppo B			
13	11.00	-	-	•		
		3º Semifinale (p	osizioni da 5 a 8)			
14	11:23	4° Gruppo A	3° Gruppo B			
Ľ	11.25	-	-	•		
		2º Ser	mifinale			
15	11:40	1° Gruppo A	2° Gruppo B			
13	11.40	-	-			
		1º Ser	mifinale			
16	11:57	2º Gruppo A	1º Gruppo B			
10	11.57	-	-	-		
		Partita pe	r il 7º posto			
17	12:14	Perdente 3º Semifinale (posi	Perdente 4º Semifinale (posi			
17	12.14	-	-	-		
		Partita pe	r il 5º posto			
18	12:31	Vincitore 3º Semifinale (posi	Vincitore 4º Semifinale (posi			
10	12.51	-	-			
	Partita per il 3º posto					
19	12:48	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale			
19	12.40					
	Finale					
20	13:05	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2º Semifinale			
		-	-			

Girone finale

Р	Partecipante
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	